МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2025 г.                                                                                                                          № 25

с. Старая Ювала Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление от 15.02.2024г. № 30

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в постановление Администрации Староювалинского сельского поселения от 15.02.2024г. № 30:
а) преамбулу постановления изложить в новой редакции: «Об установлении расходных  обязательств муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые не являются нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений, а также детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые являются нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений, в случае, если их проживание в ранее занимаемых жилых помещениях признается невозможным, посредством предоставления благоустроенного жилого помещения специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений (далее - государственные полномочия по обеспечению жилыми помещениями);
а) пункт 1 изложить в новой редакции: «Установить расходные обязательства муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» на 2024 год по приобретению  жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые не являются нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений, а также детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые являются нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений, в случае, если их проживание в ранее занимаемых жилых помещениях признается невозможным, посредством предоставления благоустроенного жилого помещения специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений (далее - государственные полномочия по обеспечению жилыми помещениями)» в размере 1 085 799 (Один миллион восемьдесят пять тысяч семьсот девяносто девять) рублей 00 копеек.
          2.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://staroyuvalinskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
            3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Староювалинского
сельского поселения                                                                                            Т.В. Архипова

[bookmark: _GoBack]

исп. Котова О.А.
тел..41162

В дело №______
«      »_____________2025г.
_______________